
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki Ferro S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 14 listopada 2023 r.,  

Liczba głosów Funduszu zarejestrowanych na NWZ – 350 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie zmiany Polityki Wynagrodzeń Osób Zarządzających i Nadzorujących 

w Ferro S.A.  

„Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Ferro S.A. z siedzibą w Skawinie (dalej: „Spółka”), 

działając na podstawie art. 90e ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie 

publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego 

systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2554 z późn. zm.), 

uchwala, co następuje: § 1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym 

postanawia zmienić Politykę Wynagrodzeń osób zarządzających i nadzorujących Ferro 

S.A. w ten sposób, że uchyla jej dotychczasowe brzemiennie i zastępuje ją nową treścią 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Radę Nadzorczą Spółki do 

uszczegółowienia elementów Polityki, zgodnie z wyraźnymi dyspozycjami Polityki.   

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Przeciw 

 


